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Bydgoszcz, dnia 17.04.2013r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 143

Tel/Fax. 052 374 92 62/67

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę mikroskopów wraz z wyposażeniem 
w ramach projektu Realizacja II etapu Regionalnego Centrum Innowacyjności na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy
nr postępowania:
AZZP-DK.24-38/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem wniesionym przez Wykonawcę w dniu 11.04.2013r. o następującej treści:

Zadanie nr 2:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia innego producenta, który stosuje rozwiązania konstrukcyjne o tej samej funkcjonalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia, którego rozwiązania konstrukcyjne odpowiadają minimalnym wymaganiom funkcjonalnym określonym w SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop bez systemu „refocusing”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu bez systemu „refocusing”. Wykorzystanie systemu „refocusing” wynika ze specyfiki wykonywanych badań.

3. Czy Zamawiający dopuszcza obiektywy w systemie korekcji do nieskończoności 
o długości optycznej 45 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z obiektywami o długości optycznej 
45 mm. Specyfika wykonywanych przez Zamawiającego badań wymaga zwiększenia przestrzeni nad stolikiem mikroskopowym.
4. Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z oświetleniem halogenowym o mocy 30 W wraz z filtrem niebieskim (wybielającym)? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z oświetleniem halogenowym. Oświetlacz ma zapewniać stałą temperaturę barwową niezbędną przy wykonywaniu dokumentacji fotograficznej. Taką funkcję spełnia właśnie oświetlacz LED, który nie wydziela ciepła, nie ogrzewa preparatów przy obserwacji żywych obiektów, nie nagrzewa się korpus mikroskopu. Poza tym oświetlacz LED ma stałą temperaturę barwową (barwa światła nie zmienia się przy zmianie natężenia), co zapewnia stałą kolorystykę preparatów zwłaszcza przy ich dokumentowaniu. Oświetlacze LED mają żywotność do 50 tys. godzin – nie ma potrzeby wymiany żarówek.

Zadanie nr 3:

1. Co Zamawiający rozumie przez: „statyw C-PS”? 

Odpowiedź Zamawiającego:

2. „Statyw C-PS” Compact Plain Stand – płaski statyw do badań z oświetleniem EPI posiadający gniazdo na wymienną płytkę przedmiotową i kolumnę z nisko położonymi pokrętłami przesuwu pionowego.

3. Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop o powiększeniu 10-80x, współczynniku zoom 8:1, polu widzenia 28-2,9 mm i odległości roboczej obiektywu 60 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z wyżej opisanymi parametrami. Zaoferowany mikroskop nie odpowiada wymaganiom prowadzonych prac badawczych.

4. Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop o powiększeniu 8-100x, współczynniku zoom 12:1, polu widzenia 28,8-2,3 mm i odległości roboczej obiektywu 60 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z wyżej opisanymi parametrami. Zaoferowany mikroskop nie odpowiada wymaganiom prowadzonych prac badawczych.

5. Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z okularami 10x o polu widzenia 23 mm?  

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza mikroskop z okularami 10x o polu widzenia 23 mm.
Zadanie nr 5:

1. Czy zamawiający dopuszcza ruchomy kondensator Abbe’go z uchylną soczewką NA 0,9/0,3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ruchomego kondensatora Abbe'go z uchylną soczewką o aperturze numerycznej NA 0,9/0,3. Wymagana przez Zamawiającego apertura numeryczna o wartości 0,9/0,25 gwarantuje uzyskanie większej głębi ostrości co jest istotne w planowanych badaniach.

2. Czy zamawiający dopuszcza stolik mechaniczny o wymiarach 185x142mm+/- 10% i zakresem ruchu 75x50mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie stolika mechanicznego 
o wymiarach 185x142mm+/- 10% i zakresem ruchu 75x50mm.

3. Czy zamawiający dopuszcza mikroskop z oświetleniem halogenowym Kohlera 
o mocy 30W?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany. Oświetlenie halogenowe Koehlera o mocy 30W jest zbyt słabe do planowanych badań.

4. Czy zamawiający dopuszcza mikroskop z oświetleniem halogenowym Kohlera 
o mocy 37W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z oświetleniem halogenowym Kohlera 
o mocy 37W ponieważ jest zbyt słabe do planowanych badań.

5. Czy zamawiający dopuszcza mikroskop z oświetleniem halogenowym Kohlera 
o mocy 100W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z oświetleniem halogenowym o mocy 100W ponieważ może powodować niepożądane grzanie badanych preparatów.

6. Czy zamawiający dopuszcza kamerę o czasie ekspozycji od 0,1 ms do 60s?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kamery z czasie ekspozycji od 0,1 ms do 60 s ponieważ wymagany przez Zamawiającego długi czas ekspozycji do 45 minut podyktowany jest specyfiką rejestracji zdjęć w technice fluorescencyjnej gdzie małe natężenie światła emitowanego przez próbkę może wymagać długich czasów ekspozycji.
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